
部類別取扱高
神戸市中央卸売市場(本場・東部・西部）

取扱数量：kg　取扱金額(税込)：円　平均単価(税込)：円

取扱⾼ 前⽉⽐ 前年⽐

⽔産物
取扱数量
取扱⾦額
平均単価

⻘果物
取扱数量
取扱⾦額
平均単価

花き 取扱⾦額

⾷⾁
取扱数量
頭数
取扱⾦額

103%
96%

110%
105%

1,498
3,559,419,030

2,375,932

87%
85%

94%
92%

300
2,404,950,712

8,008,877

105%88%154,028,874

119%
107%
112%

101%
99%
101%

1,410,859,399
2,203

572,981

2025年6月　総計

本場
市場別取扱⾼ 前⽉⽐ 前年⽐

東部市場
市場別取扱⾼ 前⽉⽐ 前年⽐

⻄部市場
市場別取扱⾼ 前⽉⽐ 前年⽐

⽔産物
取扱数量
取扱⾦額
平均単価

⻘果物
取扱数量
取扱⾦額
平均単価

花き 取扱⾦額

⾷⾁
取扱数量
頭数
取扱⾦額

101%
94%

106%
104%

1,571
2,871,444,252

1,827,445
113%
102%

131%
110%

1,254
687,974,778

548,487

82%
80%

94%
91%

310
1,733,583,578

5,597,587
101%
99%

95%
95%

278
671,367,134
2,411,290

105%88%154,028,874

119%
107%
112%

101%
99%
101%

1,410,859,399
2,203

572,981

市場別取扱高

本場
取扱⾼ 前⽉⽐ 前年⽐

東部市場
取扱⾼ 前⽉⽐ 前年⽐

⻄部市場
取扱⾼ 前⽉⽐ 前年⽐

⽔産物

⽣鮮
取扱数量
取扱⾦額
平均単価

冷凍
取扱数量
取扱⾦額
平均単価

加⼯
取扱数量
取扱⾦額
平均単価

⻘果物

野菜
取扱数量
取扱⾦額
平均単価

果実
取扱数量
取扱⾦額
平均単価

花き 花き 取扱⾦額

⾷⾁

枝⾁-⽜

取扱数量
頭数
取扱⾦額
平均単価

枝⾁-豚

取扱数量
頭数
取扱⾦額
平均単価

部分-⽜
取扱数量
取扱⾦額
平均単価

部分-豚
取扱数量
取扱⾦額
平均単価

101%
99%

91%
95%

1,403
991,591,038

706,601
100%
95%

97%
94%

1,347
229,454,960

170,386

106%
93%

87%
84%

1,481
659,039,180

445,031
88%
78%

94%
96%

1,580
46,123,957

29,185

98%
90%

140%
138%

1,806
1,220,814,034

675,813
126%
110%

172%
123%

1,182
412,395,861

348,916

90%
83%

100%
91%

264
1,166,714,118

4,419,562
99%
100%

91%
86%

226
406,802,510
1,797,489

70%
72%

83%
89%

481
566,869,460
1,178,025

103%
95%

102%
130%

431
264,564,624

613,801

105%88%154,028,874

120%
113%
114%

100%
100%
100%

2,927
1,291,575,230

969
441,266

107%
104%
106%

113%
99%
100%

749
80,622,744

1,234
107,694

107%
105%

98%
102%

3,303
19,185,427

5,809

126%
110%

110%
105%

1,069
19,475,998

18,212

部類別取扱高

年⽉
2025年6⽉


